АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БОЛЬШАЯ ИРБА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ                       ПРОЕКТ
00.00.0000                            пгт Большая Ирба                                      № 0-п
О внесении изменений в постановление

№ 66-п от 21.11.2022 «Об утверждении
реестров и схемы планируемых к размещению
мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории

муниципального образования поселок

Большая Ирба»
В связи с приведением нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством и руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Большая Ирба Курагинского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести следующие изменения в постановление № 66-п от 21.11.2022 «Об утверждении реестров и схемы планируемых к размещению мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования поселок Большая Ирба»:
1.1. Приложение №1 к постановлению «Схема планируемых к размещению мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов для МКД на территории муниципального образования поселок Большая Ирба» изложить в новой редакции согласно приложению №1.
1.2. Приложение №2 к постановлению «Реестр планируемых к размещению мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов для МКД на территории муниципального образования поселок Большая Ирба» изложить в новой редакции согласно приложению №2.

2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Ирбинский вестник» и размещением на официальном сайте Администрации муниципального образования поселок Большая Ирба в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (большая-ирба.рф).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселка Т.А. Волкодаеву.

Глава поселка

                                           М.В. Конюхова